
UCHWAŁA Nr 255 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 listopada 2018 

 

w sprawie 
wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Blees Sp. z o.o w zakresie wykorzystania efektów prac badawczo – 
rozwojowych realizowanych przez Blees Sp. z o.o. w ramach projektu pod roboczym 
tytułem „Opracowanie autonomicznego mikrobusa z napędem elektrycznym oraz 
innowacyjnego systemu zarządzającego flotą pojazdów (wraz z aplikacją pasażerską) w 
celu optymalizacji transportu publicznego w miastach i strefach zamkniętych” 
planowanego do realizacji  w ramach Konkursu 5/1.1.1/2018 „Szybka ścieżka” duże 
przedsiębiorstwa i konsorcja przedsiębiorstw Priorytet I: Wsparcie prowadzenia prac B+R 
przez przedsiębiorstwa Poddziałanie 1.1.1 Badania przemysłowe     i prace rozwojowe 
realizowane przez przedsiębiorstwa  organizowanego przez Narodowe Centrum Badań        
i Rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020. 

 
 
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2,3 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 i § 25 ust. 
1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do 
Uchwały  Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r., 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a  Blees Sp. z o.o w zakresie wykorzystania efektów prac badawczo – rozwojowych 
realizowanych przez Blees Sp. z o.o. w ramach projektu pod roboczym tytułem „Opracowanie 
autonomicznego mikrobusa z napędem elektrycznym oraz innowacyjnego systemu 
zarządzającego flotą pojazdów (wraz z aplikacją pasażerską) w celu optymalizacji transportu 
publicznego w miastach i strefach zamkniętych” planowanego do realizacji  w ramach Konkursu 
5/1.1.1/2018 „Szybka ścieżka” duże przedsiębiorstwa i konsorcja przedsiębiorstw Priorytet I: 
Wsparcie prowadzenia prac B+R przez przedsiębiorstwa Poddziałanie 1.1.1 Badania 
przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa  organizowanego przez 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 
2014-2020. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Kazimierzowi Karolczakowi - Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii. 

 
 
 
 
 
 
 



§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                ……………………………… 
 
Grzegorz Podlewski – Wiceprzewodniczący Zarządu          ……………………………… 
 
Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu             ……………………………… 
  
Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu                                    ……………………………… 
 
Karolina Wadowska – Członek Zarządu                              ……………………………... 
 


